
 

  

 

 

 
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

                                                         
 

 

 

 

 

  

KLASA: 080-01/21-01/75 

URBROJ: 2103/1-09-22-15 

Bjelovar, 09. lipnja 2022.  

 
 

                                                                                                ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

 BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

    

 

Predmet:  Zaključak za prihvaćanje Izvješća o provjeri formalnih uvjeta prijavljenih kandidata za  

                  izbor članova i zamjenika članova Savjeta mladih Bjelovarsko-bilogorske županije  

 

 

 

 Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“ 

broj: 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21), Župan Bjelovarsko-bilogorske županije, dana 09. 

lipnja 2022. godine, donio je 

 

Z A K LJ U Č A K 

 
 Utvrđuje se prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o provjeri formalnih uvjeta 

prijavljenih kandidata za izbor članova i zamjenika članova Savjeta mladih Bjelovarsko-bilogorske 

županije sa Popisom važećih kandidatura i upućuje se Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske 

županije na razmatranje i usvajanje. 

 

 Obrazloženje predmetnog Izvješća dati će pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo, 

demografiju i mlade. 

 

 

 ŽUPAN 

 Marko Marušić, dipl. oec. v.r. 

                                                                                                                      

 
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 

 

 

http://www.bbz.hr/


   

 

 

 

  

  

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

                                                                                                                 PRIJEDLOG  

   

 

 

 

 

 

  

                     Na temelju članka 17. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“, 

broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20 i 1/21) Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije 

na 7. sjednici održanoj _____________ 2022. godine donosi  

 

 

ZAKLJUČAK 

 

o prihvaćanju Izvješća o provjeri formalnih uvjeta prijavljenih kandidata za izbor članova 

i zamjenika članova Savjeta mladih Bjelovarsko-bilogorske županije 

 

I 

 

 Prihvaća se Izvješće o provjeri formalnih uvjeta prijavljenih kandidata za izbor članova i 

zamjenika članova Savjeta mladih Bjelovarsko-bilogorske županije sa Popisom važećih kandidatura 

koje je donio Odbor za izbor i imenovanja Županijske skupštine, dana 09. lipnja 2022. godine. 

 

 

II 

 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Županijskom 

glasniku“. 

 

 

 

KLASA: 080-01/21-01/75 

URBROJ: 2103/1-01-22-16 

Bjelovar, ______________2022. godine 

 

 

                                                                                                      PREDSJEDNICA 

 ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 Ivana Jurković Piščević, mag.pol. 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA  

http://www.bbz.hr/


   

 

 

 

  

  

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

                                                         
 

 

 

 

 

  

KLASA: 080-01/21-01/75 

URBROJ: 2103/1-01-22-13 

Bjelovar, 09. lipnja 2022.  
    

 

 Na temelju članka 10. stavka 5. Zakona o savjetima mladih („Narodne novine“ broj 

41/14) i članka 5. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Bjelovarsko-bilogorske županije  („Županijski 

glasnik“ broj 7/14) Odbor za izbor i imenovanja Županijske skupštine Bjelovarsko-bilogorske 

županije na svojoj 6. sjednici održanoj 09. lipnja 2022. godine donosi 

 

 

IZVJEŠĆE 

o provjeri formalnih uvjeta prijavljenih kandidata  

za izbor članova i zamjenika članova Savjeta mladih Bjelovarsko-bilogorske županije 

 

 

 Savjet mladih Bjelovarsko-bilogorske županije, kao savjetodavno tijelo Bjelovarsko-

bilogorske županije, osnovano je u cilju promicanja i zagovaranja prava, potreba i interesa mladih u 

Bjelovarsko-bilgorskoj županiji. Savjet mladih Bjelovarsko-bilogorske županije ima 11 članova te 

isto toliko zamjenika članova. Članovi Savjeta mladih i njihovi zamjenici biraju se na razdoblje od 3 

godine. 

 

 Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije u dva navrata pokrenula je 

postupak za izbor članova i zamjenika članova mladih Bjelovarsko-bilogorske županije zbog 

nedovoljnog broja predloženih kandidata i u ponovljenom postupku na svojoj 5. sjednici donijela 

novi Javni poziv za isticanje kandidatura za izbor članova i zamjenika članova Savjeta mladih 

Bjelovarsko-bilogorske županije (KLASA: 080-01/21-01/75, URBROJ: 2103/1-17-22-12 od 11. 

ožujka 2022. godine).  

 

 Novi Javni poziv za predlaganje kandidata za članove i zamjenike članova Savjeta mladih 

Bjelovarsko-bilogorske županije objavljen je na mrežnim stranicama Bjelovarsko-bilogorske 

županije dana 28. travnja 2022. godine. Rok za podnošenje kandidatura bio je 20 dana od dana objave 

Javnog poziva, odnosno do 18. svibnja 2022. godine. 

 

 U pravovremenom roku zaprimljeno je ukupno 11 prijedloga kandidatura, a pristigli su 

sljedeći prijedlozi kandidatura za članove i zamjenike članova Savjeta mladih:  

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

ODBOR ZA IZBOR I IMENOVANJA 

 

http://www.bbz.hr/


   

 

 

 

  

  

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 Domovinski pokret Podružnica BBŽ predložila je sljedeće kandidate: 

 

1. Alena Nalevka za članicu i Danijela Dragašević za zamjenicu članice, 

2. Nikolina Dronjak za članicu i Mateo Horvat za zamjenika članice, 

      3.   Josipa Pečar za članicu i Valentina Čengić za zamjenicu članice. 

 

Hrvatska demokratska zajednica predložila je sljedeće kandidate: 

 

1. Ivor Košutić za člana i Željka Sinković za zamjenicu člana, 

2. Mirko Bikić za člana i Leonardo Đurđević za zamjenika člana, 

3. Tomislav Karaula za člana i Antonia Poljan za zamjenicu člana, 

4. Evelyn Muhvić za članicu i Vedran Križnik za zamjenika članice, 

5. Iva Sertić za članicu i Tomislav Tišljarić za zamjenika članice,  

6. Ella Stipančić za članicu i Ana Marija Horvat za zamjenicu članice. 

 

 Demokratska Hrvatska seljačka stranka predložila je sljedeće kandidate: 

    

1. Emanuela Đurđević za članicu i Paula Husnik za zamjenu članice, 

2. Martin Mikulić za člana i Fran Kovačić za zamjenika člana. 

 

 Temeljem navedenog Odbor za izbor i imenovanje Bjelovarsko-bilogorske županije 

razmatrao je pristigle prijedloge kandidatura i provjerom formalnih uvjeta utvrdio je sljedeće: 

 

 - da je u zakonskom roku od ovlaštenih predlagatelja pristiglo 11 prijedloga kandidatura 

za članove i zamjenike članova Savjeta mladih Bjelovarsko-bilogorske županije; 

 - svi predloženi kandidati imaju prebivalište na području Bjelovarsko-bilogorske županije 

te ispunjavaju propisani starosni uvjet od navršenih 15 do 30 godina u trenutku podnošenja 

kandidature; 

 - kandidature sadrže sve potrebne podatke sukladno Javnom pozivu: naziv i sjedište 

ovlaštenog predlagatelja, potpis i pečat predlagatelja, tražene podatke o kandidatu za članove i 

zamjenike članova te obrazloženje podnesenih prijedloga.  

 

 Člankom 2. stavkom 3. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Bjelovarsko-bilogorske 

županije propisano je da Savjet mladih čini 11 članova, uključujući predsjednika i zamjenika 

predsjednika te isto toliko zamjenika članova, a temeljem objavljenog Javnog poziva zaprimljeno  je 

ukupno 11 kandidatura članova Savjeta mladih i njihovih zamjenika te svi prijavljeni zadovoljavaju 

propisane uvjete.   

 

                    Sukladno utvrđenom, Odbor za izbor i imenovanja utvrđuje i Popis važećih kandidatura 

koji je prilog ovog Izvješća te se isto dostavlja Županijskoj skupštini i objavljuje na  službenim 

stranicama Bjelovarsko-bilogorske županije. 

 

                    Sukladno članku 7. Odluke o osnivanju Savjeta mladih, Županijska skupština će na prvoj 

sjednici nakon objave popisa važećih kandidatura raspravljati predmetno Izvješće i tajnim 

glasovanjem birati će predložene kandidate. 

    PREDSJEDNIK 

                                                                                            Odbora za izbor i imenovanja 

        Dinko Pirak, prof. v.r. 

 

http://www.bbz.hr/


   

 

 

 

  

  

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 
POPIS VAŽEĆIH KANDIDATURA ZA ČLANOVE I ZAMJENIKE ČLANOVA 

SAVJETA MLADIH BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 
 

 

RB Ime i prezime 
kandidata 

Datum 
rođenja 

Ime i prezime 
zamjenika 

Datum 
rođenja 

Predlagatelj 

1 
 
 

Alena Nalevka 06.10.1996. Danijela 
Dragašević 

26.02.2001. DP 

2 
 

Nikolina 
Dronjak 

16.12.1995. Mateo Horvat 28.05.1995. DP 

3 Josipa Pečar  27.07.1998. Valentina 
Čengić 

13.02.2000. DP 

4 Emanuela 
Đurđević 

23.08.1994. Paula Husnik 12.10.1996. DHSS 

5 
 
 

Martin Mikulić  16.08.2001. Fran Kovačić 14.05.2002. DHSS 

6 
 
 

Ivor Košutić  07.12.1994. Željka Sinković 09.09.1993. HDZ 

7 
 
 

Mirko Bikić 27.09.1993. Leonardo 
Đurđević 

01.03.1998. HDZ 

8 
 
 

Tomislav 
Karaula 

22.03.1999. Antonia Poljan 08.02.1999. HDZ 

9 
 
 

Evelyn Muhvić 24.01.1993. Vedran Križnik 26.01.1995. HDZ 

10 
 
 

Iva Sertić 15.05.1995. Tomislav 
Tišljarić  

06.07.1998. HDZ 
 

11 
 
 

Ella Stipančić  17.05.1998. Ana Marija    
Horvat 

06.08.2001. 
 

HDZ 

 
 
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bbz.hr/


   

 

 

 

  

  

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

                                                         
 

 

 

 

 

  

KLASA: 080-01/21-01/75 

URBROJ: 2103/1-17-22-17 

Bjelovar, 09. lipnja 2022.  
    

 
                                                                                                 ŽUPANU I   

                                                                                              ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI  

                                                                                BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPNIJE 

 

 

 

Predmet: Izvješće o provjeri formalnih uvjeta prijavljenih kandidata za izbor članova i  

                   zamjenika članova Savjeta mladih Bjelovarsko-bilogorske županije  

 - obrazloženje 

 

                   Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije pokrenula je postupak za izbor 

članova i zamjenika članova mladih Bjelovarsko-bilogorske županije Odlukom o pokretanju 

postupka izbora Savjeta mladih Bjelovarsko-bilogorske županije i raspisivanjem Javnog poziva. 

 

                    Javni poziv za predlaganje kandidata za članove i zamjenike članova Savjeta mladih 

Bjelovarsko-bilogorske županije objavljen je na mrežnim stranicama Bjelovarsko-bilogorske 

županije dana 28. travnja 2022. godine. Rok za podnošenje kandidatura bio je 20 dana od dana objave 

Javnog poziva, odnosno do 18. svibnja 2022. godine.  

 

                     Sukladno Odluci o osnivanju Savjeta mladih Bjelovarsko-bilogorske županije Odbor za 

izbor i imenovanja Županijske skupštine Bjelovarsko-bilogorske županije sastavio je Izvješće o 

provjeri formalnih uvjeta prijavljenih kandidata za izbor članova i zamjenika članova savjeta mladih 

Bjelovarsko-bilogorske županije sa prilogom Popisa važećih kandidatura. Zaprimljeno  je ukupno 11 

kandidatura članova Savjeta mladih i njihovih zamjenika te su svi prijavljeni kandidati zadovoljavali 

propisane uvjete. 

 

 

 

                                                                                                               PROČELNICA 

 Andrea Bengez, mag.rel.int.et dipl. 

 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO 

DEMOGRAFIJU I MLADE 

 

http://www.bbz.hr/

